
 
  
  

Tehyn luottamusmiesvaalissa kaudelle 2024-2027 ehdolla ovat 
 
 
 
HANNA-LEENA VILKKI     ÄÄNESTYSNUMERO     2  

 
 
 
 
 
Olen toiminut Carean, Kymsoten ja Kymenlaakson 
hyvinvointialueen luottamusmiehenä vuodesta 2009 lähtien. 
Olen pitkän linjan ammattiyhdistystoimija aikaisemmasta 
sosiaali- ja terveysalan tutkinnostani lähtien. Työskentelen 
Kymenlaakson keskussairaalassa 
 
 
 
 
 

 
 
 
LEENA SIITONEN               ÄÄNESTYSNUMERO     3 
 

Olen Leena Siitonen ja ehdolla juuri Sinun 
luottamusmieheksesi. 
Valmistuin lähihoitajaksi vuonna 2007 ja sen jälkeen olen 
työskennellyt ikääntyneiden parissa sekä asumispalveluissa, 
että kotihoidossa. Tämänhetkinen työpaikkani on 
kotihoidossa. 
Alueluottamusmiehenä olen toiminut viime toukokuusta 
alkaen. Saumaton yhteistyö pääluottamusmiehen kanssa 
sekä kokemuksen karttuminen on vain kasvattanut 
kiinnostusta edunvalvontatehtäviä kohtaan. 
Olen helposti lähestyttävä ja haluan ottaa asioista selvää 
sekä hoitaa asiat loppuun saakka. 
Haluan jatkossakin olla tekemässä edunvalvontatyötä.  
Tarvitsen siihen Sinun äänesi. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
SUVI KORJUS                        ÄÄNESTYSNUMERO      4  
 

Olen ehdolla Kymenlaakson hyvinvointialueen Tehyn 
luottamusmiesvaaleissa kaudelle 2024-2027.  
Olen 42-vuotias sairaanhoitaja Kotkasta. Työskentelen 
Kotkansaaren terveysasemalla sairaanhoitajan tehtävissä. 
Minulla on kokemusta hoitotyöstä palveluasumisen sekä 
vastaanottopalvelujen alueilta yhteensä yli 20 vuoden ajalta. 
Olen toiminut 11 vuotta Tehyn Kotkan seudun 
ammattiosastossa erilaisissa toimijatehtävissä, muun muassa 
hallituksen jäsenenä, jäsensihteerinä sekä sihteerinä. Tällä 
hetkellä hoidan ammattiosasto 406 puheenjohtajan tehtäviä. 
Tehyn luottamusmiehenä olen toiminut vuodesta 2018 
lähtien. 
Minulla on luottamusmiehenä jo kertynyt kokemusta ja 
osaamista erilaisista edunvalvonta tilanteista. Haluan 
jatkossakin olla mukana luomassa parempaa työelämää 
jäsenille sekä toimia jäsenten edunvalvojana erilaisissa 
työelämän haasteissa.  
Tehyläisten edunvalvonta on minulle tärkeä asia! 
 
             Käy äänestämässä numero 4! 

 
 
 
 
 
TIIA HOTTOLA                       ÄÄNESTYSNUMERO     5  

Miä oon pian 40 - vuotias sairaanhoitaja/terveydenhoitaja 
Kouvolasta. 3 poikalapsen äiti, joka yrittää myös pitää itsestään 
huolta käymällä kuntosalilla ja lenkillä. 

Tällä hetkellä työskentelen sairaanhoitajana kotihoidossa. 
Luottamusmies-ehdokkaaksi lähdin, koska haluaisin edistää 
tasa-arvoa työyhteisöissä ja puuttua epätasa-arvoon. Lisäksi 
haluaisin ehdottomasti olla edistämässä työntekijöiden ja 
työnantajan vuoropuhelua, joka omalta osalta vähentäisi 
kyräilyä työpaikoilla. 
Jos haluat, että luottamusmiehenä on henkilö, joka uskaltaa 
puuttua ja pitää ääntä, äänestät minua! 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
NINA TAVAST                        ÄÄNESTYSNUMERO     6  
 

Nina Tavast 52-vuotias suurperheen äiti, sairaanhoitaja, 
Tehyn ammattiosasto 404 puheenjohtaja ja 
luottamusmies.  
Luottamusmiehenä minulla on kokemusta jo 15 vuoden 
ajalta ja olen suorittanut Työmarkkinakonsultin tutkinnon 
vuonna 2021. Kouluttaudun jatkuvasti ammattiliiton 
järjestämissä koulutuksissa sekä myös sairaanhoitajana. 
Työskentelen Keltakankaan terveysasemalla lämä-
hoitajana. Olen käynyt sairaanhoitajan 
lääkkeenmääräämisen erikoistumiskoulutuksen 2019.  
Olen myös kiinnostunut työsuojelu-asioista. 
 
Luottamusmieheksi läksin aikoinaan, kun koin itse 
raskaussyrjintää ja näin sijaisena työpaikoilla epäasiallista 
kohtelua. Halu auttaa työkavereita nousi sisältäni ja sillä 
tiellä olen edelleen.  

 
Mä oon sun puolella!!!! Nr. 6 

 
 
 
 
ARI PIENMUNNE              ÄÄNESTYSNUMERO     7  

         
Hei, 
Olen toiminut luottamusmiehenä melkein 6 vuoden ajan ja 
haluaisin jatkossakin olla teille kaikille apuna työsuhteisiin 
liittyvissä ongelmissa.  
 
Oma työpaikkani on hyvinvointialueen ensihoidossa, 
kaikkiaan työkokemusta olen ehtinyt keräämään yli 25 
vuoden ajan.  
 
Äänestämällä voitte vaikuttaa! 
 

    Terveisin  
    Ari #7 
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